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 VENDIM

Nr. ____, datë____.____.2015
PËR PROPOZIMIN E ZËVENDËSKRYETARIT TË KZAZ-së 




MODEL – 02V KZAZ





Vendime të KZAZ-së





Zgjedhje për organet e qeverisjes vendore 21 Qershor 2015�
�






REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


KZAZ Nr _____ QARKU _____________








Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. _____, Qarku _______________, në mbledhjen e tij të datës ___.___.2015, shqyrtoi çështjen me:








OBJEKT:	Propozimin e Zëvendëskryetarit të Komisionit të Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. _____, Qarku ______________ për Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 21 qershor 2015.


BAZA LIGJORE:	Neni 29, pika 2 dhe neni 35 i Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.


Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. _____, Qarku _______________, pasi shqyrtoi propozimin e paraqitur nga_______________________,





VENDOSI:





1. T’i propozojë KQZ-së, të emërojë Zëvendëskryetar të KZAZ-së Nr. _____, Qarku_________________


           


 Emri, Atësia, Mbiemri	 	  	            Partia që e ka propozuar








                                                 


  


2. Një kopje e këtij vendimi dërgohet në KQZ brenda 24 orëve. 	


      





Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. _____, 





Qarku _______________, 





                                                                                            Firma 


_______________________________________	Anëtar	    ________


_______________________________________	Anëtar     ��________


_______________________________________	Anëtar     ________ 


_______________________________________	Anëtar     ________


_______________________________________	Anëtar     ________


_______________________________________ Anëtar     ________


_______________________________________ Anëtar     ________























VULA








Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 15, datë 27.01.2015











